

Midt ApS
H.C. Ørsteds Vej 98, 1. th., 7400 Herning

CVR-nr. 40 08 57 85

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Asad Mohammed Warsame
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt ApS H.C. Ørsteds Vej 98, 1. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 08 57 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asad Mohammed Warsame
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152.018 kr. mod -58 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.516.881	804.964
1 Personaleomkostninger	-1.255.027	-738.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.900	-77.306
Driftsresultat	203.954	-10.363
Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-6.338
Resultat før skat	195.946	-16.701
Skat af årets resultat	-43.928	16.643
Årets resultat	152.018	-58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58
Disponeret i alt	152.018	-58

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.126	73.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.126</u>	<u>73.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.126</u>	<u>73.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.076	104.878
Tilgodehavende selskabsskat	20.130	16.943
Andre tilgodehavender	70.500	20.500
Periodeafgrænsningsposter	30.625	44.015
Tilgodehavender i alt	<u>381.331</u>	<u>186.336</u>
Likvide beholdninger	<u>155.199</u>	<u>165.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.530</u>	<u>352.155</u>
Aktiver i alt	<u>781.656</u>	<u>425.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	389.155	237.137
Egenkapital i alt	439.155	287.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.570	2.870
Hensatte forpligtelser i alt	5.570	2.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.659	25.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.433	1.119
Selskabsskat	1.817	0
Anden gæld	202.022	108.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.931	135.174
Gældsforpligtelser i alt	336.931	135.174
Passiver i alt	781.656	425.181

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	237.195	287.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58	-58
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	237.137	287.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.018	152.018
	50.000	389.155	439.155

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.311	724.087
Pensioner	65.684	7.565
Andre omkostninger til social sikring	11.388	4.066
Personaleomkostninger i øvrigt	8.644	2.303
	1.255.027	738.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	78.665	100.000
Tilgang i årets løb	230.000	78.665
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december	308.665	78.665
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.639	-13.333
Årets afskrivninger	-57.900	-18.972
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.666
Af- og nedskrivninger 31. december	-63.539	-5.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december	245.126	73.026
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.		